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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 19-й тур, Матч №148

Субота, 07.03.2026, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 8°C. Глядачі: 1000

«Оболонь» Київ

0 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

31 Марченко Денис
5 Шевченко Євгеній
50 Семенов Дмитро
32 Ломницький Андрій
44 Жовтенко Олександр
28 Полегенько Павло
24 Прокопенко Єгор
17 Черненко Руслан (К)
4 Мороз Тарас
13 Мединський Ігор
9 Устименко Денис

Запасні
1 Федорівський Назарій
20 Волохатий Роман
12 Козлов Олександр
70 Корх Кіріл
8 Кулаковський Артем
90 Лях Тарас
40 Нестеренко Іван
55 Суханов Сергій
99 Теслюк Денис
75 Третьяков Максим
22 Фещенко Олександр
7 Чорний Артем

Тренер
Антоненко Олександр

12 Кемкін Олександр
2 Юрчец Ян
4 Вілівальд Володимир
15 Джонс Кордоба Джозеф Едвард
55 Дібанго
6 Араухо
94 Задерака Максим (К)
8 Шевченко Ярослав
18 Бар Лін
9 Парако
14 Сек Ассан

Запасні
30 Маханьков Володимир
23 Сичов Данило
19 Маяков Євген
3 Рохас
21 Каменський Олександр
24 Мулик Володимир
28 Д. Майя
20 Боднар Матвій
26 Коробка Єгор
10 Джовані
25 Бутенко Тимур

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Хоботов Руслан
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 19-й тур, Матч №148
Субота, 07.03.2026, 15:30, "Оболонь Арена", Київ. 8°C. Глядачі: 1000

«Оболонь» Київ 0 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
31 Марченко Денис

1 Федорівський Назарій 30'

44 Жовтенко Олександр 45+1'

45+1' 9 Парако

24 Прокопенко Єгор
20 Волохатий Роман 46'

46' 8 Шевченко Ярослав
20 Боднар Матвій

13 Мединський Ігор
40 Нестеренко Іван 46'

46' 14 Сек Ассан
10 Джовані

4 Мороз Тарас 68'

9 Устименко Денис
8 Кулаковський Артем 72'

74' 6 Араухо
3 Рохас

78' 3 Рохас

20 Волохатий Роман 80'

44 Жовтенко Олександр
22 Фещенко Олександр 83'

87' 18 Бар Лін
28 Д. Майя

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


